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MANUEL DU PROPRIETAIRE - DIMENSIONS D’INSTALLATION DE BASE
ET NOTES RELATIVES AU MONTAGE

Il est extrémement important de commencer avec des socles, un plancher ou une plateforme en béton de

niveau pour fixer votre structure

Portez une attention particuliere aux éléments nécessaires a chaque étape. Veillez a utiliser les bonnes piéces de
quincaillerie a chaque étape. L’utilisation de piéces de quincaillerie inadéquates peut entrainer un montage incorrect
N’oubliez pas de repérer la présence d’installations souterraines de services publics et de lignes électriques aériennes

Des supports de poteau sont fournis avec votre structure, ce qui vous permet de l'installer de fagon permanente sur une surface
en bois ou en béton préexistante ou nouvelle. Voir les instructions d'ancrage pour plus de détails et de recommandations.

La quincaillerie pour fixer les supports des poteaux a la structure est incluse.
La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur une surface en béton est incluse.
La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur un plancher-terrasse en bois n’est PAS incluse et

devra étre achetée séparément. Vous devez vous assurer qu’il y a un support structurel suffisant sous le plancher-

terrasse avant de la fixer de fagon permanente.
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MANUEL DU PROPRIETAIRE - DISPOSITION DE L’ANCRAGE
9 pi-13/8 po .
[2778 mm]
- 8 pi-71/8 po
- [2620 mm)]
8 pi - 15/16 po
[2462 mm]
Gl
13 pi - 7/16 po
CENTRE PIED/ ;
| CENTRE PIED Yo 8=
[co]
oE 9E
12 pi-4 1/8 po < £ ® &
-t {86 mi] (3762 mm] Ss  ag
1 00 o))
111/16 po COIN PIED/ <&
43mm] 1 COIN PIED o
* ' o O o :
g o e 20 pi - 9 1/8 po
o E } s o = [6328 mm]
E 32] E s @ o o o 0] COIN PIED/
- _E % :n COIN PIED %
N S mo L] L] o@ d_[
i ha o O
. “__4 ANCRES 21 pi-47/8 po
DETAILB  paR ' [6525 mm] '
POTEAU CENTRE PIED/
CENTRE PIED
[e]
S —
£
' '8  BE
CE 98
= N e))
oy og
1 0 (2]
.aﬁ
4 : L fe))
[101 mm]|
|
e IR
_D o o e o
ij e @9 o l
i

a

a

Ll
L)

(&}
@t
ﬁﬂ a
4
[101 mm]

8 —
—_ € I .
8E 2 E
® E «~o \
S0 T ]
™R T 111/16 po — PLAQUES D'ANCRAGE EN METAL
[43 mm] -

33/8 REMARQUE : LES DIMENSIONS CORRESPONDENT
(86 mﬁqo] S AUX PLAQUES D'ANCRAGE MONTEES AUX
DETAIL A POTEAUX SAUF INDICATION CONTRAIRE.




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

'ﬁ—_m

| SRS

EO1
(x12)

CHEVRON - W41 17405
17/16 po x 3 3/8 po x 109 3/4 po (36x86x2787)

JO8 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A03641
(x1) 1 716 pox8 7/16 po x 110 5/16 po (36x214x2801)

N
JO7 ASSEMBLAGE DE SOLIVE- W2A03640
(x1) 1 716 pox8 7/16 po x 110 5/16 po (36x214x2801)

J06 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04078 J.01 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04077
(x1) 1 716 pox8 7/16 po x 28 7/16 po (36x214x 722) (x1) 1 7/16 pox8 7/16 po x 28 7/16 po (36x214x 722)
.

o ° o o [>] o}
o o

J03 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04079
(x1)

J04 ASSEMBLAGE DE SOLVIE - W2A04080
1 7/16 po x 8 7/16 po x 28 7/16 po (36x214x 722) (x1)

1 7/16 pox8 7/16 po x 28 7/16 po (36x214x 722)

o o

. .

JO9 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04085
(x1) 1 7/16 po x 8 7/16 po x 97 9/16 po (36x214x2478)

J10 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04086
(x1) 1 7/16 pox8 7/16 po x 97 916 po (36x214x24 78)

J02 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04083
(x1) 17/16 pox 8 7/16 po x 97 9/16 po (36x214x2478)

-1

o @

JO5 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04084
(x1) 17/16 po x 8 7/16 po x 97 9/16 po (36x214x2478)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

D01 CORBEAU- W4L17290 D02 CORBEAUAVECETIQUETTE - W2A03544
(x7) 17/16 po x 5 1/4 po x 34 7/16 po (36x134x874) (x1) 17/16 po x 5 1/4 po x 34 7/16 po (36x134x874)

D04 CORBEAU -W4L17299
13/8 po x5 1/4 po x 33 7/8 po (36x134x860)

D03 CORBEAU - W4L17297
(x2) 13/8pox51/4pox27 1/4 po (36x134x692) (x2)

D05 POUTREINTERMEDIAIRE - W4L17415
(x2) 17/16 pox 5 1/4 po x 110 po (36x134x2794)

G01 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L19625
(x2) 15/16 pox 5 1/4 po x 100 15/16 po (24x134x2564)

o o o &

. o o o

G05 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L19627
(x2) 15/16 pox 5 1/4 pox 100 15/16 po (24x134x2564)

| o *
G03 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L17410
(x2) 15/16 po x 5 1/4 po x 112 13/16 po (24x134x2866)

o
e ® 1 o o 2

© o ] &

G06 BORDURE D'AVANT - TOIT - W4L19628
15/16 po x 5 1/4 po x 44 1/8 po (24x134x1120)

° o o

G02 BORDURE D'AVANT - TOIT - W4L19626
(x1) 15/16 po x 5 1/4 po x 44 1/8 po (24x134x1120) (x1)

HO1 PANNE - W4L19245
(x4) 15/16 po x 3 3/8 po x 92 1/16 po (24x86x2338)

HO2 PANNE - W4L19246
(x4) 15/16 po x 3 3/8 po x 73 1/4 po (24x86x1860)

HO3 PANNE - W4L.19247
(x4) 15/16 po x 3 3/8 po x 80 9/16 po (24x86x2046)




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

J11 TASSEAU - W4L17411
(x2) 15/16 po x 2 3/8 po x 97 9/16 po (24x60x2479)

P01 POTEAU - W2A03634
(1) 6 po x 6 po x 98 1/2 po (152x152x2502)

P02 POTEAU - W2A03636
{x1) 6 pox 6 po x 89 1/16 po (152x152x2262)

P03 POTEAU - W2A03635
{x1) 6 pox 6 po x98 1/2 po (152x152x2502)

P04 POTEAU - W2A03637
(%1) 6 po x 6 po x 89 1/16 po (152x152x2262)

P05 POTEAU - W2A03632
{x1) 6 po x 6 po x 98 1/2 po (152x152x2502)

P06 POTEAU - W2A03633
{x1) 6 po x 6 po x 89 1/16 po (152x152x2262)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Pieces de quincaillerie

H100120 | ANCRAGE BETON
(x24)]1/4 x 2

H100405] RONDELLE DE SECURITE EXT BLK

H100198 | RONDELLE DE SECURITE (x12)] 6 x 15

D. — (x118)| EXT BLK 8 x 19
21 !

H100200| VIS A TETE PLATE
(x24)| CRUCIFORME PFH BLK

8 x 1-1/2 —
Dr — ~1 ; H100653| ECROU AUTOBLOQUANT
H100379 |ECROUA  H100630|RONDELLE PLATE (x24)| BLK 1/4
X:
H100382| VIS A TETE PLATE (x152)[ENFONCER IBLK 8 x 19
(x112)| CRUCIFORME PFH BLK BLK 5/16
8 x 3-1/4
DJ — — { |
H100391| VIS A TETE PLATE Hwnzngws A TETE BOMBEE H101(:|X42§4a) I 1B/2UL20N WH BLK
(x80)| CRUCIFORME PFH BLK (x4) | CRUCIFORME PWH BLK X
8 x 2 8 x 5/8
| >
H100459] BOULON WH BLK H100792 | VIS TIREFOND WH BLK
(x48)] 5/16 x 1-1/4 (x12} | 1/4 x 3

I

H100205| BOULON WH BLK H100197 | VIS TIREFOND WH BLK
(x16)]| 5/16 x 2 1/4 (x12)|5/16 x 2-1/2

[

H100195| BOULON WH BLK H100471|VIS TIREFOND WH BLK
(x8)1 5/16 x 2-3/4 (x48)|5/16 x 2-1/2

A

H100415| BOULON WH
(x32)]| BLK 5/16 x 3-3/4

V.
=5 _3\___
-

H101058 | BOULON WH BLK
(x8) |5/16 x8 3/4



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Pieces de quincaillerie

I I
»
| i+ £
| I
H101153] BOULON WH BLK
(x40)| 5/16 x 8 1/4
H101116 | VIS AUTOTARAUDEUSE
(x25)] 1/4 x 1
7

H100114 | CLE TORX
{— o170

H101117] VIS A BOIS \M}
(x204)] 10 x 3/4

H100147| DOUILLE TORX
(x1)] T-30

H101100| TOURNEVIS MAGNETIQUE H101106| CLE A DOUILLE
(x1)| (x1)] 10 mm



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants Accessoires (pas a I’échelle)

A4M02738 TOLE 29 GA
(x8)

f - : . ' —

‘I. T = —

A4M02739 TOLE 29 GA
(x1)

A4M02737 BORDURE LONGUE ——
(x3)

A4M02733 BORDURE COURTE

(x4) (x4)

| ——

A4M02798 BORD D’EGOUTTEMENT

(x3)

A4M02736 ENTURE D’ANGLE

A4M02734 ENTURE DE BORDURE

| HE

9205413 BOITIER ELECTRIQUE
(x1)

PLAQUE
Q(?ZA)OOQ77 D'ANCRAGE DE

POTEAU

A4M02794 GARNITURE

A4M02735 ENTURE D’ANGLE
x1 DE LARMIER
(x1) DE BORDURE DROITE (x1) DE BORDURE GAUCHE (x2)
o o o o 1 O O
o@ o ) @c @ O |I M’I\J\/V‘“\\/W [ )
o Q Q o |
o Backyard
_ J ~DISCOVERY ™ @)
SUPPORT & 9 ) _
A4M01787 DE A4M02158 A4M0O0978 PLAQUE DE

A6P00308 PIED DE
(x6) POTEAU 6x6

(x24)

CHEVRON

(x1)

ETIQUETTE D'IDENTIFICATION

(x12)  POTEAU



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter I'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser
le bois et la quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

¢ Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque
planche (ex. P01).

o S'ily a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces pieces ensemble.

e Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

o Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

¢ Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.

e Les sacs de pieces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

¢ Vous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piece
(c.-a-d. boulons, écrous, etc.).

o Lors de I'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

BOULON WH

H100194
5/16 x 2-1/2

rx2;1

10



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

[ S—
Clés ouvertes de

Accessoires de la _
perceuse : téte cruciforme
1/2 po et 7/16 po

r Méches de 1/8 po, -
. 3/16 po, 3/8 po et 7/16 po . -
Perceuse sans fil ou

perceuse électrique

— Clé a cliquet de 3/8 po, douilles

. . standard de 1/2 po et 7/16 po, douilles
Tournevis cruciforme profondes de 1/2 po et 7/16 po

k l Tourne-écrous 3/8 et 5/16 po

Marteau a panne fendue

==y

Niveau de 24 po Maillet en caoutchouc -
En option

Métre a ruban

Equerre

11



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE METHODE
D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

1. Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit
2. Application BILT - Instructions interactives en 3D

3. Combinaison du manuel imprimé et de l'application BILT (remarque : les numéros d'étape peuvent différer
entre les deux méthodes)

CIBILL.

Scannez pour
des instructions
3D faciles

Téléchargez 'application BILT
avant de commencer

12



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DU POTEAU
—

P01 POSTE - W2A03634
(x1) 6 po x6 po x 98 1/2 po (152x152x2502)

Qté.

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100200

VIS TETE PLATE PFH 8 x
11/2 BLK

A6P00308 PIED DE POTEAU 6 x 6

P02 POTEAU - W2A03636 (x2)
(x1) 6 pox6 pox89 1/2 po (152x152x2262)
PO1 (x1) ‘
POTEAU
P02 (x1)
POTEAU
308(x2)
d { PIED DE POTEAU 6 x 6
~u__200 (x8)
ALIGNEZ LE PIED DE POTEAU ET PERCEZ VIS -11/2 PO

DES AVANT-TROUS DE 1/8 PO (3 mm) POUR

LA FIXATION DE LA QUINCAILLERIE

13




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DU COTE GAUCHE

Qté. |NUMERO D'ARTICLE|DESCRIPTION

4 H100195 BOULON WH 5/16 x 2 3/4 BLK

4 H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT
8x19

4 H100379 EEKROU A ENFONCER 5/16

A R

D03 CORBEAU - WAL17297 D04 CORBEAU - W4L17299
(x1) 13/8 po x5 1/4 po x 27 1/4 po (36x134x692) (1) 1 3/8 po x 5 1/4 po x 33 7/8 po (36x134x860)

GAUCHE = . ' : . DROITE

JO7 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A03640
(x1) 36 X8 7/16 po X 110 5/16 po (36x214x2801)

SERREZ A LA MAIN
379 (x4)

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

INSEREZ D’ABORD LES
ECROUS A ENFONCER DANS
L’ASSEMBLAGE DE SOLIVE

o > " DROITE

198 (x4)
RONDELLE - 8 x 19
195 (x4)
BOULON - 2 3/4 PO s D04 (x1) ‘
JO7 (x1) ; P CORBEAU
ASSEMBLAGE \ ~
DE SOLIVE .
: NOTEZ LES AVANT-TROUS DE
CE COTE POUR L'ORIENTATION
a DES PLANCHES
o

CORBEAU

14



ETAPE 3A - ASSEMBLAGE DU COTE GAUCHE

ASSEMBLAGES DES SOLIVES -
DE L’ETAPE PRECEDENTE

Qté. NUMERO D'ARTICLE|DESCRIPTION

2 H100197 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 1/2 BLK
10 H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
8 H100379 ECROU A ENFONCER - 5/16 PO BLK
2 H100405 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15
2 H100792 VIS TIREFOND WH 1/4 x 3 BLK

8 H101153 BOULON WH 5/16 x 8 1/4 BLK

G03 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L17410
(x1) 15/16 po x5 1/4 po x 112 13/16 po (24x134x2866)

REMARQUES :
 POUR EVITER QUE LE BOIS SE FENDE, ASSUREZ-VOUS QUE
LES VIS TIREFOND ENTRENT DANS LES AVANT-TROUS.

+ SILE BOULON NE S'ENGAGE PAS AVEC L'ECROU A
ENFONCER, VERIFIEZ S| DE LA SCIURE NE S’EST PAS
ACCUMULEE DANS LES TROUS. NETTOYEZ AVEC
UN LONG TOURNEVIS SI NECESSAIRE.

 EQUERREZ LES PIEDS AVANT DE SERRER.

* SERREZ LES CORBEAUX A LA FIN DE L’ETAPE

GO3 (x1)
BORDURE
D’AVANT-TOIT

o NOTEZ LE PETIT AVANT-TROU

&G

LA BORDURE D’AVANT-
TOIT SURPLOMBERA
L'ASSEMBLAGE DE i
SOLIVE AUX EXTREMITES

379 (x8)

ad N P02 (x1)
NS POTEAU

1153 (x8) -
BOULON -
8 1/4 PO

197 (x2)
VIS TIREFOND - s
21/2 PO

198 (x10)

RONDELLE -8 x 19

LE DESSUS DE LA

BORDURE D’AVANT-TOIT <
SERA AFFLEURANT = ®
AVEC LE DESSUS DE
L'ASSEMBLAGE

DE SOLIVE

: PO1 (x1)
POTEAU

\ ASSEMBLAGE DE SOLIVE
DE L’ETAPE PRECEDENTE

405 (x2)
RONDELLE - 6 x 15
792 (x2)
VIS TIREFOND -
3 PO

ORIENTEZ LE POTEAU DE FAGON
A CE QUE LE DEUXIEME TROU
PILOTE SOIT POSITIONNE DE

CE COTE DES POTEAUX

ECROU A ENFONCER - 5/16 po

MARTELEZ D’ABORD LES ECROUS
A ENFONCER DANS LE POTEAU

15



ETAPE 3B - ASSEMBLAGE DU COTE GAUCHE

Qté. |NUMERO D'ARTICLE [DESCRIPTION

— 10 |H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

ASSEMBLAGE DU COTE
GAUCHE DE L’ETAPE
PRECEDENTE

391 (x10)
VIS -2 PO

16



PLACEZ L'ASSEMBLAGE DU COTE GAUCHE SUR LE COTE

17



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU CENTRE

Qté. |NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION

8 H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x
11/2 BLK

P05 POTEAU - W2A03632
(x1) 6 po x 6 po x 98 1/2 po (152x152x2502)

P06 POTEAU - W2A03632 A6P00308 PIED DE POTEAU 6 x 6
(x1) 6 po x 6 po x 98 1/2 po (152x152x2502) (x2)
P05 (x1)__/ /
POTEAU\
P06 (x1)
POTEAU | Ya

308 (x2)
PIED DE POTEAU 6 x 6

B 200 (x8)
{ 4 VIS -11/2PO

ALIGNEZ LE PIED DE POTEAU ET PERCEZ
DES AVANT-TROUS DE 1/8 PO (3 mm) POUR
LA FIXATION DE LA QUINCAILLERIE

18



ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DU CENTRE

Qté. |NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION

8 H100198 RONDELLE DE SECURITE
EXT 8 x19

8 H100379 ECROU A ENFONCER -
5/16 PO BLK

8 H101058 BOULON WH 5/16 x 8 3/4 BLK

D05 POUTRE INTERMEDIAIRE - W4L17415
(x2) 17/16 po x5 1/4 po x 110 po (36x134x2794)

INSEREZ LES ECROUS A
ENFONCER D’ABORD 379 (x8)

ECROU A ENFONCER - 5/16 po
NOTEZ QUE LES TROUS SONT
LES PLUS PROCHES DU BAS

ASSUREZ-VOUS QUE LES
POTEAUX SONT ORIENTES
CORRECTEMENT AVEC CES

FAITES AFFLEURER
DEUX AVANT-TROUS VERS ARAS
L'EXTERIEUR SUR LES
DEUX POTEAU.
T 198 (x8)
,./ nohe i
5 » 'l RONDELLE - 8 x 19
(WY 1058 (x8)
| Y BOULON - 8 3/4 PO
il | 'l| |
|l || “I: é
@ o
“>" D05 (x2)
POUTRE INTERMEDIAIRE
P05 (x1)

DE L’ETAPE PRECEDENTE

'\Pos (x1)

DE L’ETAPE PRECEDENTE

19




PLACEZ L'ASSEMBLAGE CENTRAL SUR LE COTE

20



ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO o o675~ [FoRoUAENFONGERBERIR

J09 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04085
(x1) 1 7/16 po x 8 7/16 po x 97 9/16 po (36x214x2478)

REMARQUE : , ‘
NOTEZ L'ENCOCHE DANS LA SOLIVE POUR L'EMPLACEMENT DES ECROUS A ENFONCER.

- o |
,-*"'/ /,,!
s -~
,-f""f B _F_f’:f '--:r@
Jo9 (x1) / P |
ASSEMBLAGE T #,,f" a5
DE SOLIVE S o P
/,—' ! . - i '_.-:é._ T.ﬁ' N » -~
- 2 A~ il
379 (x10)
ECROU A
ENFONCER
-5/16 po

21



ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

Q

JO6 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04078

(x1) 17/16"x87/16"x287/16" (36x214x722)

REMARQUE :

Ote.

NUMEROC D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100379

ECROU A ENFONGCER 516 BLK

NOTEZ L'ENCOCHE DANS LA SOLIVE POUR L'EMPLACEMENT DES ECROUS A ENFONCER.

379 (x2) .
ECROU A
ENFONCER - 5/16

po

22

J06 (x1)

ASSEMBLAGE DE

SOLIVE




ETAPE 8A - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

} Qté. NUMERC D'ARTICLE| DESCRIPTION
4 H1001938 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
G05 BORDURE D’AVANT-TOIT-W4L19627
" " " 4 H100205 BOULON WH 5/16 X 2 1/4 BLK
(x1)  15/16"x 51/4"x10015/16" (24x134x2564 ) . SL et e
ASSEMBLAGE DE SOLIVE DE L’ETAPE 6
INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD

NOTEZ L'ENCOCHE POUR .

L'EMPLACEMENT DE L'ECROU A

ENFONCER

FAITES AFFLEURER

A RAS
379 (x4)
ECROU A
ENFONCER - s
5/16 po P
o GO6 (x1)
ASSEMBLAGE DE - BORDURE D’AVANT-TOIT

SOLIVE DE
L’ETAPE 6 P

205 (x4)
BOULON - 2
2 1/4"po
oy 198 (x4)
o ). > RONDELLE - 8

x19

NOTEZ QUE LE TROU EST LE
PLUS PROCHE DU BORD
INFERIEUR

23



ETAPE 8B - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

N

/e

a

D01 CORBEAU - W4L17290
(x2)

® ®

ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVEC

QTY | PART NUMBER | DESCRIPTION

6 H100198 WASHER LOCK EXT 8x19
6 H100379 TNUT-5/16" BLK

6 H100415 BOLT WH 5/16x3 3/4 BLK

17/16"x5 1/4"x34 7/16" (36x134x874)

E =

ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVEC BORDURE DE TOIT DES

ECROUS A ENFONCER DE ; =
L'ETAPE 7 ETAPES PRECEDENTES
198 (x6)
RONDELLE
-8x19
415 (x6)
BOULON -3 ’
3/4 po k ;
a_'}'. -~ ..___,.-_ - % v
ASSEMBLAGE DE SOLIVE e
AVEC BORDURE DE TOIT DES R \,-,
ETAPES PRECEDENTES TP =y
2 -~ ..-"'. II
7 379 (x6)
ECROU A
i ENFONCER-
5 e 5/16 po
DO1 (x1)
P ; CORBEAU
F. . L
FAITES  ef®~ ~7
AFFLEURER ™e*>27 ) 47 o
ARAS ’

F _Ir""

[ / D01 (x1)

|/ CORBEAU

o

ASSEMBLAGE DE SOLIVE
AVEC ECROUS A ENFONCER
DE L’ETAPE 7

24



ETAPE 8C - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

Qté.

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

10

H100391

VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

ASSEMBLAGE DE SOLIVE DES ETAPES PRECEDENTES

ASSEMBLAGE
DE SOLIVE DES
ETAPES

PRECEDENTES

25

391 (x10)
VIS- 2 po



PLACEZ L'ASSEMBLAGE DE SOLIVE SUR LE COTE
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Z QTE  |NUMERC DYARTICLE|DESCRIPTION

ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO 2 H100197 VIS TIREFOND WH 516 x 2 1/2 BLK
G H100198 ROMDELLE DE SECURITE EXT 8x 19
4 H100379 ECROU A ENFONCER - 516 PO BLK
2 H100405 ROMDELLE DE VERROUILLAGE EXT6x 15
2 H100792 VIS TIREFOND WH 144 x 3 BLK
4 H101153 BOULOM WH 5/16 x 8 1/4 BLK

ASSEMBLAGE COTE GAUCHE CENTREZ L’ASSEMBLAGE . oo
DES ETAPES PRECEDENTES DES ETAPES PRECEDENTES ASSEMBLAGE DE SOLIVE DES ETAPES PRECEDENTES

REMARQUE : INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD
- TROIS PERSONNES SONT UTILES POUR —
CETTE ETAPE. 379 (x4) S e L(EO)N )

- L'AVANT DE L'UNITE EST DETERMINE PAR LE ECROU A g
POTEAULE PLUS HAUT. ENFONCER— .

5/16 po
LA VIS IRA DANS

S~ LE TROU
N INFERIEUR

8 1/4 po

(198 (x6)
" RONDELLE -8 x 19

VIS TIREFOND 405 (x2)

LY -21/2po RONDELLE -
N 6x15
792 (x2) BN ASSEMBLAGE COTE
VISTIREFOND - 1" GAUCHE DES ETAPES
3 po PRECEDENTES
|
ALIGNEZ LE | 7 /
CORBEAU AVEC | |/
i L’AVANT-TROU DU
< POTEAU
,\‘\ ,
CENTREZ |
| L'ASSEMBLAGE DES |
ETAPES |

PRECEDENTES '

ARRIERE

ASSEMBLAGE DE
| SOLIVE DES ETAPES ||
| | PRECEDENTES ‘

27 H



ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

Qté. |NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

J02 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04083
(x1)  17/16"x87/16"x97 9 /16" (3 6x214x2478)

REMARQUE :

* ENCOCHE DANS L'ASSEMBLAGE DE SOLIVE POUR

L'EMPLACEMENT DES ECROUS A ENFONCER.

J02 (x1)
ASSEMBLAGE
DE SOLIVE

28

10 H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
- ._/""z | E
,, 7y
v 80
c,@l :
£
g

379 (x10)
ECROU A

ENFONCER - 5/16 po




ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

O8O - Qté. |NUMERO D"ARTICLE|DESCRIPTION

2 H100379 ECROLU A ENFONCER 516 BLK

JO1 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04077
(x1) 17/16"x87/16"x287/16" (3 6x214x722)

REMARQUE :
* ENCOCHE DANS L'ASSEMBLAGE DE SOLIVE POUR
L'EMPLACEMENT DES ECROUS A ENFONCER.

N O
- |
Jo1 (x1) _——
ASSEMBLAGE DE
SOLIVE
9,

0
0
) O
379 (x2) .
ECROU A
O ENFONCER -
5/16 po

29



ETAPE 12A - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

e, NUMERO D'ARTICLE|DESCRIPTION

4 H100198 RONDELLE DE SECURITEEXT 8 x 19
G01 BORDURE D’AVANT -TOIT - WAL19625 4 [H100205 BOULON WH 5/16 X 2 1/4 BLK
(x1) 15/16 po x 5 1/4 po x 100 15/16 po (24x134x2564) 4 [H100379 ECROU A ENFONCER - 5/16 PO BLK

ASSEMBLAGE DE SOLIVE DE L'ETAPE 10

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD

FAITES . S
AFFLEURER A RAS P
~ & ,-"'f’
- & - "..
- f//
2

ASSEMBLAGE DE gy
SOLIVE DE \ Ly
L’ETAPE 10 oy

ECROU A 379 (x4)
ENFONCER -5/16 po

205 (x4)
BOULON -2 1/4 PO

NOTEZ L'ENCOCHE POUR T
L'EMPLACEMENT DE e
L'ECROU A ENFONCER

GO1 (x1)
BORDURE
D’AVANT-TOIT

198 (x4)
RONDELLE -8 x 19

NOTEZ QUE LE TROU EST LE
PLUS PROCHE DU BORD
INFERIEUR
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ETAPE 12B - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

Qté. |NUMERO D'ARTICLE [DESCRIPTION

e - - - o T 1 [[6  [Ai00198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19

i o ' o T E——— [T [mt0030 ECROU A ENFONCER - 5/16 PO BLK

"6 |IH100415 BOULON WH 5/16 X 3 122 BLK

ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVEC BORDURE DETOIT DES ETAPES

PRECEDENTES

[ /
ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVEC D01 CORBEAU - W4L17290 D02 CORBEAU AVEC ETIQUETTE - W2A03544

ECROUS A ENFONCER DE L'ETAPE (x1) 17/16"x5 1/4"x34 7/16" (36x134x874)  (x1) 1 7/16"x5 1/4"x34 7/16" (36x134x874)
11

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD

ASSEMBLAGE DE o
SOLIVE AVEC ;
ECROUS A ENFONCER
DE L'ETAPE 11

c
ASSEMBLAGE DE " it
SOLIVE AVEC BORDURE LA M
DETOIT DES ETAPES T~ 75
PRECEDENTES =77
o |

415 (x6)
BOULON - 3 1
3/4” e e
198 (x6) f’/.,. ,,.a >
WASHER - 8x19 -
i
E D02 (x1)
' g CORBEAU AVEC
[ ETIQUETTE

| H\sn (x6)

ECROU A ENFONCER-5/16 po

if\om (x1)

CORBEAU
31



ETAPE 12C - ASSEMBLAGE DU GAZEBQ |2t |NUMERO DARTICLE IDESCRIPTION

10 |H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

i " e ® e . B e an
. . @ ® ® @ 7 D

ASSEMBLAGE DE SOLIVE DES ETAPES PRECEDENTES

| |

ASSEMBLAGE G S
DE SOLIVE DES e -
ETAPES
PRECEDENTES
391 (x10)
VIS -2"
- li l“\
Y &/ i \\
= -___,.-'"'#" = [ \
; 8
\\
o o \\.
: .-___-"-'- - IIII“II

32




ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

QTE _ |NUMERO D'ARTICLE|DESCRIPTION
2 H100197 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 1/2 BLK
Y / 7 I A [® H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
S = |4 H100379 ECROU A ENFONCER - 516 PO BLK
\, 2 H100405 RONDELLE DE VERROULLAGE EXT6 %15
: 2 H1D0792 VIS TIREFOND WH 1/4 x 3 BLK
] . | 4 H101153 BOULON WH 5/16 x & 1/4 BLK
~ ASSEMBLAGE DE SOLIVE DE L’'ETAPE PRECEDENTE

REMARQUE :

- TROIS PERSONNES SONT UTILES
POUR CETTE ETAPE.,

- L'AVANT DE L'UNITE EST
DETERMINE PAR LE POTEAU LE PLUS
HAUT. 379 (x4)

ECROU A

198 (x6) 2 ENFONCER -
RONDELLE-\ 5/16 po
8x19 e

405 (x2) ..
RONDELLE -
6x15 (

J 792 (x2)
’ VIS TIREFOND-
g 3 po

1153 (x4)
BOULON -8 1/4 p

197 (x2)
VIS TIREFOND - 2
1/2 po

ARRIERE

T — .

Sl ;:/::;q ;
'\_\_ 5 .::{__- _‘,__f___..-.;' -~ ::
_ .#--,."»'#'# #{_;:;""' T
b ../,-,s;'f;’:;; 5
L g -~ :}‘:;.-' - b [ |
= = p'-":fff - . |
I~ }r;_,_:f'/
.+ CENTREZ \ \
ASSEMBLAGE Y | L’ASSEMBLAGE \
DE SOLIVE DES | | DES ETAPES |
| ETAPES : PRECEDENTES | ‘
PRECEDENTES .~ 33 ‘ ‘
[l Il |

LA VIS IRADANS LE
TROU INFERIEUR

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD

LA VIS IRA DANS LE
TROU INFERIEUR




ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DU COTE DROIT

P04 POTEAU - W2A03632
(x1) 6 pox 6 pox98 1/2 po (152x152x2502)

P03 POTEAU - W2A03632

(x1) 6 po x 6 po x 98 1/2 po (152x152x2502)

Qté. |NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION
8 H100200 VIS TETE PLATE PFH8x 1 1/2BLK

A6P00308 PIED DE POTEAU 6 x 6
(x2)

P04 (x1)
POTEAU
200 (x8)
VIS -1 1/2 PO

34

P03 (x1)
POTEAU

308 (x2)

PIED DE POTEAU
6x6

ALIGNEZ LE PIED DE POTEAU ET PERCEZ
DES AVANT-TROUS DE 1/8 PO (3 mm) POUR
LA FIXATION DE LA QUINCAILLERIE



ETAPE 15 - ASSEMBLAGE DU COTE DROIT

Qté. |NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION

4 H100195 BOULON WH 5/16 x 2 3/4 BLK

4 H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
4 H100379 ECROU A ENFONCER - 5/16 PO BLK

4

D04 CORBEAU - W4L17299

(x1) 1 3/8 po x 5 1/4 po x 33 7/8 po (36x134x860) D03 CORBEAU - W4L17297

(x1) 13/8 po x5 1/4 po x 27 1/4 po (36x134x692)
GAUCHE - = s .. DROITE

J08 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A03641
(x1) 17/16 po x 8 7/16 po x 110 5/16 po (36x214x2801)

SERREZ A LA MAIN

379 (x4)
ECROU A
ENFONCER - ) ] ‘
5x 16 po INSEREZ D’ABORD LES ECROUS A ENFONCER
DANS L’ASSEMBLAGE DE SOLIVE
a
) DROITE
198 (x4)
RONDELLE -8 x 19
195 (x4) -
BOULON - 2 3/4 PO ; e D03 (x1)

CORBEAU

: o _J08 (x1)
a. S~ > 3 ASSEMBLAGE
- DE SOLIVE

NOTEZ LES AVANT-TROUS DE CE
COTE POUR L'ORIENTATION DES
PLANCHES

D04 (x1)
CORBEAU

35



ETAPE 16A - ASSEMBLAGE DU COTE DROIT

Qté. NUMERO D'ARTICLE [DESCRIPTION

2 H100197 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 1/2 BLK
g 10 |H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
B e 8 H100379 ECROU A ENFONCER - 5/16 PO BLK
B » 5 2 H100405 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6x 15
S == 2 H100792 VIS TIREFOND WH 1/4 x 3 BLK
¥ 8 H101153 BOULON WH 5/16 x 8 1/4 BLK

/ ASSEMBLAGES DES SOLIVES -
/ DE L’ETAPE PRECEDENTE

G03 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L17410
(x1) 15/16 po x 5 1/4 po x 112 13/16 po (24x134x2866)

REMARQUES :

« POUR EVITER QUE LE BOIS SE FENDE, ASSUREZ-VOUS QUE
LES VIS TIREFOND ENTRENT DANS LES AVANT-TROUS.

« SILE BOULON NE S'ENGAGE PAS AVEC L'ECROU A

ENFONCER, VERIFIEZ S| DE LA SCIURE NE S’EST PAS LE DESSUS DE LA oo
ACCUMULEE DANS LES TROUS. NETTOYEZ AVEC UN BORDURE D’AVANT-TOIT »
LONG TOURNEVIS SI NECESSAIRE. SERA AFFLEURANT

» EQUERREZ LES PIEDS AVANT DE SERRER.

/ ; AVEC LE DESSUS DE
- SERREZ LES CORBEAUX A LA FIN DE L’ETAPE

L'ASSEMBLAGE DE IH1
SOLIVE &

P04 (x1)
POTEAU
GO3 (x1)

BORDURE
«® _ DAVANT-
=% TOIT

ASSEMBLAGE DE SOLIVE
‘\ DES ETAPES PRECEDENTES

\ NOTEZ LE PETIT AVANT-TROU

e/ N P03 (x1) 405 (x2)

LA BORDURE D’AVANT-TOIT RN _—/_POTEAU ggngLLE )
SURPLOMBERA L'ASSEMBLAGE b

DE SOLIVE AUX EXTREMITES X 792 (x2)

VIS TIREFOND -
~. 3P0

1153 (x8)
BOULON -
81/4 PO

197 (x2)
VIS TIREFOND - 2 1/2 PO

198 (x10)
RONDELLE - 8 x 19 ORIENTEZ LE POTEAU DE

FAGON A CE QUE LE DEUXIEME
TROU PILOTE SOIT POSITIONNE
DE CE COTE DES POTEAUX

379 (x8)
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

MARTELEZ D’ABORD LES ECROUS A ENFONCER DANS LE POTEAU
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NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION
VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

10

ETAPE 16B - ASSEMBLAGE DU COTE DROIT
Qté.

ASSEMBLAGE DU COTE
DROIT DES ETAPES =
PRECEDENTES

H100391

391(x10)
VIS -2 PO

1

37




PLACEZ L'ASSEMBLAGE DU COTE DROIT SUR LE COTE
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ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

Qté. |NUMERO D'ARTICLE [DESCRIPTION
10 H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

J10 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04086
(x1) 17/16"x87/16"x97 9/16" (36x214x2478)

REMARQUE : ‘ , )
- ASSEMBLAGE DE SOLIVE A ENCOCHES POUR L'EMPLACEMENT DES ECROUS A ENFONCER.

z'f’f-'
: e "/J(_‘_.--'
z__,-"’” "-{-"'..u"-’ .
o W .
P e S -1-& ./‘__f'
_f"’;/_i ; -~ P i
b e S
J10 (x1) @
ASSEMBLAGE DE e
SOLIVE 7
AP g
. - 379 (x10)
P p ECROU A ENFONCER - 5/16 po
- o 3
7 - _,/'H
5 g >
S e,
-~ -.wz"./#
o A

39



ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

. Qté. |NUMERO D'ARTICLE |[DESCRIPTION
2 H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
J04 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04080
(x1) 17/16"x 87/16"x2 87/16" (3 6x214x722)
REMARQUE : )
*» ASSEMBLAGE DE SOLIVE A ENCOCHES POUR L'EMPLACEMENT DES
ECROUS A ENFONCER.
379 (x2) / ~
ECROU A / Vs
ENFONCER - ? #
5/16 po i #
P
3) A
|\_I__, //
;-'E_.,:x | P ;
! | A
| . )
.
A
/
O V4 .
v
O /
T ;'/. i
| /
| /
Jo4 (x1)

40

ASSEMBLAGE DE SOLIVE



ETAPE 19A - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

ASSEMBLAGE DE SOLIVE DE L’ETAPE 17

G05 BORDURED’AVANT-TOITWA4L19627
(x1) 15/16"x5 1/4"x100 15/16" (24x134x2564)

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD

Qté.  |NUMERO D'ARTICLE|DESCRIPTION

4 H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
4 H100205 BOULON WH 516 X 2 1/4 BLK

4 H100379 ECROU A ENFONCER - 516 PO BLK

ASSEMBLAGE DE

SOLIVE DE _
L’ETAPE 17 A2
379 (x4) 2
ECROU A
ENFONCER
5/16 po W
FAITES ) p}: = GO05 (x1)
AFFLEURER A RAS BORDURE D’AVANT-TOIT
:..'_‘__p’
A~
R 205 (x4)
x BOULON -2 1/4 po
198 (x4)
RONDELLE - 8 x 19
NOTEZ L'ENCOCHE POUR .
L'EMPLACEMENT DE L'ECROU A
ENFONCER
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ETAPE 19B - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

Qté.  |NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION
i 6 H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
PRIG H100379 ECROU A ENFONCER - 516 PO BLK
6 H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
ASSEMBLAGE DESOLIVE  po1  CORBEAU - W4L17290

AVEC LES ECROUS A B p n
ENFONGER DE L'ETAPE 18 (x2) 17/16"x5 1/4"x34 7/16" (36x134x874)

ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVEC BORDURE DE TOIT DE L'ETAPE PRECEDENTE

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD

ASSEMBLAGE DE
SOLIVE AVEC _ -
LES ECROUS A ,

ENFONCER DE
L'ETAPE 18

‘ ‘:- '."...
[ ‘: ‘:"H.‘?_l_;.fh' o
P
/_,.-.-"’ i # e
‘_f"’-’ s zz.-/."
415 (x6) //,/_ s
BOULON -3 1/2 po A S L
o P P
198 (x6) f,/ A A 4
RONDELLE - 8 x 19 /s ¥
A D01 (x1)
A CORBEAU
.-f-/’-’ ,-M"z. e
s = R
5 ) P
o ;
G _ASSEMBLAGE DE
L SOLIVE AVEC
BORDURE DE TOIT DE
L'ETAPE PRECEDENTE
379 (x6)
ECROU A ENFONCER
5/16 po

D01 (x1)

CORBEAU 42




‘Qté. |NUMERO D'ARTICLE|DESCRIPTION

ETAPE 19C - ASSEMBLAGE DU GAZEBO [ [Wen T N—
P E—— EANE _

i

ASSEMBLAGE DE SOLIVE DES ETAPES PRECEDENTES

ASSEMBLAGE DE
SOLIVE DES ETAPES
PRECEDENTES
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ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

TE |NUMERO D*ARTICLE|DESCRIPTION
H100197 V1S TIREFOND WH 5016 x 2 12 BLK
H100198 ROMNDELLE DE SECURITEEXT 8x 19
H100379 ECROU A ENFONCER - 516 PO BLE

T _s','.'. " re . .'.'\"- .
/ \\ H100405 ROWNDELLF DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15
H100792 V1S TIREFOND WH 1/4 x 3 BLK

-/// \_\
/ \: H101133 BOULOMN WH 516 x & 1/4 BLK
|

ASSEMBLAGE DE SOLIVE DES ETAPES PRECEDENTE

AN EREEE

REMARQUE :

-TROIS PERSONNES SONT UTILES POUR

CETTE ETAPE. , X X LA VIS IRA DANS LE

-L’AVANT DE L'UNITE EST DETERMINE PAR LE TROU INFERIEUR

POTEAU LE PLUS HAUT. _

- INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER

D’ABORD 379(x4) .
ECROU A

ENFONCER -
5116 po
s

198(x6)
RONDELLE
-8x19

1153(x4)
BOLUON -8\, ™
1/4" po ™ l

\ —,

\\
/
ALIGNEZ LE CORBEAU—-

AVEC L’AVANT-TROU
DU POTEAU

197(x2)
VIS TIREFOND - 2 792 (x2)
1/2" s VIS TIREFOND - 3 po

405 (x2)
RONDELLE -6 x 15

ASSEMBLAGE DE
SOLIVE DES ETAPES
PRECEDENTES

_____ : / ARRIERE
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ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

Qte.

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100379

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

J05 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04084
(x1) 1 7/16"x8 7/16"x97 9/16" (36x214x2478)

REMARQUE :

NOTEZ L'ENCOCHE DANS LA SOLIVE POUR L'EMPLACEMENT DES ECROUS A ENFONCER.

Jo5 (x1)
ASSEMBLAGE DE SOLIVE

5 P
7 -,"(:/' i
o %
/z//zz
. ///z/.
e " -z-";'/:i
@
o "/"./
.'/ ///z
. o e 379 (X10)
, — i) @ ® ECROU A ENFONCER - 5/16 po
z'/-’/
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ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

¢ e Qte.

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100379

ECROU A ENFOMNCER 5/16 BLK

J03 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A04079
(x1) 17/16"x8 7/16"x28 7/16" (36x214x722)

REMARQUE :
NOTEZ L'ENCOCHE DANS LA SOLIVE POUR
L'EMPLACEMENT DES ECROUS A ENFONCER.

J03 (x1)
ASSEMBLAGE DE
SOLIVE

-'/'
- ./’-/'/
0
9 379 (x2)
ECROU A ENFONCER - 5/16 po
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ETAPE 23A - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

Qté.  |NUMERO [YARTICLE [DESCRIPTION

ASSEMBLAGE DE SOLIVE DE L’ETAPE 21 4 H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
4 H100205 BOULON WH 5/16 X 2 1/4 BLK
4 H100379 ECROU A ENFONCER - 5116 POBLK

G01 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L19625
(x1) 15/16"x5 1/4"x100 15/16" (24x134x2564)

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD

NOTEZ L'ENCOCHE POUR
L'EMPLACEMENT DE
L'ECROU A ENFONCER

FAITES FFLEURER
ARAS

379 (x4)
ECROU A
ENFONCER - 5/16 po

ASSEMBLAGE
DE SOLIVE DE
L’ETAPE 21
y = 205 (x4)
- D BOULON - 2-1/4 po
,,x'-"". 0 'I"‘ b ~
' L G01 (x1)
= e BORDURE D’AVANT-TOIT 198 (x4)

¢ RONDELLE - 8x 19

NOTEZ QUE LE TROU EST LE
PLUS PROCHE DU BORD
INFERIEUR
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ETAPE 23B - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

Qté.  |NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION
3 H100198 RONDELLE DE SECURITEEXT 8 x 10
o =R 3 H100379 ECROU A ENFONCER - 5/16 PO BLK
s N\ & H100415 BOULON WH 5/16 x 3 3/4 BLK
D01 CORBEAU - W4L17290
(x2) 17/16"x5 1/4"x34 7/16" (36x134x874)
R k;f R L ]

ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVEC LES ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVEC BORDURE
ECROUS A ENFONCER DE L'ETAPE 22 DE TOIT DES ETAPES PRECEDENTES

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER D’ABORD

415 (x6)

BOULON-3 3/4 po

ASSEMBLAGE DE SOLIVE

AVEC BORDURE DE TOIT DES
ETAPES PRECEDENTES G

/"

AVEC LES ECROUS A

D01 (x1)
CORBEAU

48

ASSEMBLAGE DE SOLIVE
ENFONCER DE L'ETAPE 22

198 (x6)
RONDELLE-
8x19 5
A7
,-f’f. /{_,_,
7 P
- e 4
sl " ‘H-\-\.\_\. '(_‘__.f z/_.-
. )” . - /f,
/- "-’__/"-‘L
/”_’JH. /{J ,,-’"/’
/ o A
/ ,,f"’j
: (_,,z"x ,f/f’
= 379 (x6
ECROU A ENFONCER - 5/16 po
P

D01 (x1)
CORBEAU




ETAPE 23C - ASSEMBLAGE DU GAZEBO Qté. |NUMERO D'ARTICLE|DESCRIPTION
VIS TETE PLATE PFH8 x 2BLK

10 H10039

[y — ]

/ ASSEMBLAGE DE SOLIVE DES ETAPES PRECEDENTES

ASSEMBLAGE DE G %
w — . " _" ™ T .4‘_5- . '._\.__"___

SOLIVE DES ETAPES 3
PRECEDENTES - . \
= .___:.a-".f - = = '-.": \\\
: _,:f’;':ﬁ P
ey
— - . B/ -""r’-' - )

49




ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

7

REMARQUE :
ETAPE.
POTEAULE PLUS HAUT.

QTE  |NMUMERO D'ARTICLE|DESCRIPTION
2 H100197 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 172 BLK
& H100198 ROMDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
= — N =7 4 H100:373 ECROU A4 EMFONCER - S/16 PO BLK
&K 2 H100405 RONDELLE COF VERROULLAGE EXT 6 x 15
\ 2 H100792 VIS TIREFOND WH 1/4 x 3 BLK
\\, 4 H101153 BOULOM WH 5M6 = & 1/4 BLK
ASSEMBLAGE DE SOLIVE DE L’ETAPE PRECEDENTE™
INSEREZ LES ECROUS A
- TROIS PERSONNES SONT UTILES POUR CETTE ENFONCER D’ABORD
) ; . 379 (x4
- L'AVANT DE L'UNITE EST DETERMINE PAR LE ECR(()U)A
ENFONCER-5/16 po
198 (x6)

LA VIS IRA DANS
LE TROU
INFERIEUR

792 (x2)
VIS TIREFOND
-3 po

405 (x2)

ALIGNEZ LE
CORBEAU AVEC
L’AVANT-TROU
DU POTEAU

ASSEMBLAGE DE SOLIVE |
DE L’ETAPE PRECEDENTE |

RONDELLE -

RONDELLE -
8x19

1153 (x4)
./ BOULON -

197 (x2)
VIS TIREFOND -
21/2 po




ETAPE 25 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

° ¢ 0 ° Qte | NU.D'ARTICLE | DESCRIPTION
. 9 & ° 16 H100198 RONDELLE 8 x 19
G02 BORDURE D’AVANT-TOIT - W419626 16 | H100379 ECROU A ENFONCER - 5/16 pg
(X1) 15/16 "x5 1/4"x441/8" (24X134X1 120) 8 H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BL
_ 8 H100415 BOULON WH 5/16 x 8 1/4 po
. . e . 8 H101153 BOULON WH 5/16 x81/4 BLK

° o o °

G06 BORDURE D’AVANT-TOIT- W4119628
(x1)  15/16 "x5 1/4"x441/8" (24x134x1120)

REMARQUE: INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER 379 (x16)

-G02 ET G06 SONT SIMILAIRES, FAITES ATTENTIONA D’ABORD ECROU A
L’ETIQUETTE SUR LES PLANCHES o

- ’ARRIERE DE L’APPAREIL EST LE COTE LE PLUS
COURT.

NFONCER - 5/16
po
198 (x16)

. RONDELLE -
~.6x15
391 (x8)
VIS - 2" po , \
__f?j‘{'..‘._;r.:';;'.

_1

e

asom - N\__1153 (x8)
BOULON - 3 ~ L ?,29;2" =
3/4" po

GO6 (x1)

BORDURE D’AVANT-TOIT

ARRIERE

BORDURE D’AVANT-TOIT
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ETAPE 26 - ASSEMBLAGE A L’EQUERRE

ESSENTIEL : VOUS DEVEZ VOUS ASSURER QUE L'UNITE EST A
L’EQUERRE AVANT DE PASSER AUX ETAPES SUIVANTES.
UNE FOIS A L’EQUERRE, ASSUREZ-VOUS QUE TOUTE LA

QUINCAILLERIE EST COMPLETEMENT SERREE.

MESURES PRISES DE L'INTERIEUR DU POTEAU A L'INTERIEUR DU POTEAU.

! 12 pi -4 po
\_\‘ \ [3759 mm)]

.\ \,

20pi-9po \ |\
[6325 mm]

]

12 pi -4 po /
3759 mm] / /
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ETAPE 27 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

QTE | NU.D'ARTICLE DESCRIPTION
12 H100391 VIS PFH 8 x 2 BLK

J11  TASSEAU-W4L17411
(x2) 15/16"x2 3/8"x97 9/16" (24x60x2479)

REMARQUE : o )
- REPETEZ L'INSTALLATION DES TASSEAUX SUR LE COTE OPPOSE DU GAZEBO

NOTEZ QUE LES AVANT -
TROUS SONT TOURNES
VERS LE HAUT SUR LE
TASSEAU

LE TASSEAU DOIT
REPOSER SUR LE HAUT
DU CORBEAU

\ ) ALIGNEZ LES TROUS
S DU TASSEAU AVEC
LES AVANT - TROUS

J11 (x2)
g TASSEAU
R“?‘H::;“x
f//; — :_\_\_\_\_
o S
,;f’{.} \\H S
AVANT e T CENTRE
%R X




ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

A4M01787 SUPPORT DE CHEVRON

(x24)

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100459

BOULON WH 516 x 1 1/4 BLK

1787 (x24)

SUPPORT DE CHEVRON

459 (x48)




ETAPE 29 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

qTE |[NUMERO D'ARTICLE|DESCRIPTION
24 H100488 BOULON WH 144 X 2 BLK
24 H100630 RONDELLE PLATE 8 x 19 BLK
24 H100653 ECROU AUTOBLOQUANT 1/4 BLK
T ‘ b e 1 e j

EO1 CHEVRON - W4L17405
(x12) 17/16"x3 3/8"x109 3/4" (36x86x2787)

REMARQUES :

- INSEREZ LES CHEVRONS DANS LES SUPPORTS

- FIXEZ LES CHEVRONS AUX SUPPORTS A L'AIDE DE BOULONS
DE 2 po, DE RONDELLES PLATES ET DE CONTRE-ECROUS

- LES ENCOCHES DE TOUS LES CHEVRONS SERONT TOURNEES
VERS LE HAUT.

488 (x24) _|
BOULON -2 po

630 (x24)
RONDELLE
- 8x19

653 (x24) CONTRE
ECROU - 1/4 po
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ETAPE 30A - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

I : : - | : l Qté.  |[NUMERO D'ARTICLE [DESCRIPTION
HO2 PANNE - W4L.19246 36 H100382 VIS TETE PLATE CRUCIFORME
(x2) 15/16"x3 3/8"x73 1/4" (24x86x1860) PFH 8 x 1 %4 BLK

f : ‘ ? : [-]

HO1 PANNE - WAL 19245
(x2) 15/16"x3 3/8"x92 1/16" (24x86x2338)

REMARQUES :
- POSITIONNEZ LES PANNES 382 (x36)
COMME INDIQUE CI-DESSOUS /IS - 1 3/4 po

e VEUILLEZ NOTER LA DIRECTION

= HH
/ DES ENCOCHES
|I a, !
|I |
-4 |
// .J'I
: LES PANNES DOIVENT
I TOUCHER L'INTERIEUR

—

DE L’ASSEMBLAGE DE

SOLIVE
— HO2 (x1) .~ —
HO1 (x1) PANNE
PANNE

HO2 (x1)
PANNE

ARRIERE




VIS TETE PLATE CRUCIFORME

PFHB8x 1 34 BLK

NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION

H100382

Qte.
32

(x4) 15/16"x3 3/8"x80 9/16" (24x86x2046)

HO3 PANNE - W4L19247

ETAPE 30B - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

POSITIONNEZ LES PANNES COMME
INDIQUE CI-DESSOUS

REMARQUES :

\

/MV\/'/: / /HH
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ETAPE 30C - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

I ‘ HO2 pAN,‘\,E TR ' B Qté. |NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION
(x2) 15/16"x3 3/8"X73 1/4" (24x86x1860) 4q [HUNOR VI E1E PLITE CHIFORE
‘ : ' f : §

HO1 PANNE- W4L19245
(x2) 15/16"x3 3/8"x92 1/16" (24x86x2338)

REMARQUES :
- POSITIONNEZ LES PANNES COMME
INDIQUE CI-DESSOUS

382 (x44) VIS - / I'/V
po / |
P / |

I". _4:-5-"'/!; J

I _HO01 (x1)
PANNE

HO2 (x1)
PANNE

HO1 (x1)
PANNE

HO2 (x1)
PANNE
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ETAPE 31A - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

A4M02738 TOLE 29G
(x1)

AVERTISSEMENT LE PORT DE GANTS EST RECOMMANDE LORS DE LA MANIPULATION DES MORCEAUX DE TOIT EN ACIER.

REMARQUES :
- RETIREZ LE FILM BLEU DES PANNEAUX DE TOIT.

-IL EST IMPORTANT QUE VOUS POSIEZ LES PANNEAUX DE TOIT COMME INDIQUE AFIN QUE LES PIECES DE GARNITURE S’AJUSTENT
CORRECTEMENT DANS LES ETAPES FUTURES.

- EN COMMENGANT PAR L’ARRIERE DU GAZEBO, POSITIONNEZ LE PREMIER PANNEAU DE TOIT AVEC UN PORTE-A-FAUX DE 1/4 PO A
L’ARRIERE ET AFFLEUREZ SUR LE COTE.

-IL EST IMPORTANT DE MAINTENIR L’ESPACE DE 1/4 PO ENTRE L’ARRIERE ET L’AVANT DU GAZEBO.

- FIXEZ LE PANNEAU COMME INDIQUE.

- NE MONTEZ PAS SUR LE TOIT POUR FIXER DES VIS.

- NE FIXEZ PAS LA RANGEE DE VIS ARRIERE.

e

- =

<l

P

ORIENTEZ LE PREMIER PANNEAU AVEC UN SURPLOMB
DE 1/4 po DEPUIS L'ARRIERE COMME ILLUSTRE. VOIR
L'ETAPE 31B POUR LES EXIGENCES DE FIXATION.

1/4 po [6Bmm]- ™




ETAPE 31B - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

Qté. |NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

20 H101117

VIS ABOIS 10 - 16 x 3/4 PO BLK

AVERTISSEMENT LE PORT DE GANTS EST RECOMMANDE LORS DE LA MANIPULATION DES MORCEAUX DE TOIT EN ACIER.

NOTE: THIS IS TO SHOW HOW SCREWS WILL BE PLACED, DO NOT ATTACH THE BACK ROW OF SCREWS.
THIS WILL BE ADDED AFTER THE DRIP EDGE HAS BEEN ATTACHED IN FUTURE STEPS.

2 3/8 po [60 mm]

117 (x20)
VIS - 3/4 po

—

FAITES
AFFLEURER
ARAS

BORDURE

D’AVANT-
TOIT

ARRIERE COTE

N\

60



ETAPE 32 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO [ % |NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
60 H101117 VIS A BOIS 10 - 16 x 3/4 PO BLK

2738 TOLE 29 GA - A4M02738 (x3)

REMARQUES :
- ASSUREZ-VOUS QUE LE PANNEAU SUIVANT SURPLOMBE
L'ARRIERE DU GAZEBO DE 1/4 po. . i
- SUPERPOSEZ LE PANNEAU D'UNE FAITE COMME ILLUSTRE CI-DESSOUS

- FIXEZ ET SERREZ COMPLETEMENT TOUTES LES VIS SUR CHAQUE R Ol

PANNEAU AVANT DE FIXER LE SUIVANT. // e

- REPETEZ SUR TOUS LES PANNEAUX. B

- NE MONTEZ PAS SUR LE TOIT POUR FIXER LES VIS. / e e N\
po [6mm &=

117 (x60)
VIS -3/4 po

2738 (x3 s,
TOLE 29 GA T

FAITES SE ARRIERE

~ CHEVAUCHER LES
TOLES D’UNE FAITE




ETAPE 33 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO [ at. [numéropaRTICLE | DESCRIPTION

REMARQUES :

80 | H101117 VIS ABOIS 10 - 16 x 3/4 PO BLK

TOLE 29 GA -A4M02738 (x4)

¢+ ASSUREZ-VOUS QUE LE PANNEAU SUIVANT SURPLOMBE L'ARRIERE DU

GAZEBO DE 1/4 po.

+ SUPERPOSEZ LE PANNEAU D'UNE FAITE COMME ILLUSTRE CI-DESSOUS. //.

¢ FIXEZ ET SERREZ COMPLETEMENT TOUTES LES VIS SUR CHAQUE PANNEAU
AVANT DE FIXER LE SUIVANT.

+ REPETEZ SUR TOUS LES PANNEAUX.

e NE MONTEZ PAS SUR LE TOIT POUR FIXER LES VIS.

/ 14 po [6mm] < VIS 3/4 po

#

\ 117 (x80)

FAITES SE
CHEVAUCHER LES
TOLES D’UNE FAITE

2738 (x4)
TOLE 29
GA




ETAPE 34 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

Qté.

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

10

H101117

VIS A BOIS 10 - 16 x 3/4 PO BLK

—_—

A4M02739 TOLE 29GA
(x1)

REMARQUES :

*ASSUREZ- VOUS QUE LE PANNEAU SUIVANT SURPLOMBE L'ARRIERE DU GAZEBO DE 1/4 po.
*SUPERPOSEZ LE PANNEAU D'UNE FAITE COMME ILLUSTRE CI- DESSOUS.
*FIXEZ ET SERREZ COMPLETEMENT TOUTES LES VIS SUR CHAQUE PANNEAU AVANT DEFIXER LE

SUIVANT.
*REPETEZ SUR TOUS LES PANNEAUX.
*NE MONTEZ PAS SUR LE TOIT POUR FIXER LES VIS.

117 (x10)
VIS 3/4 po

ARRIERE
FAITES SE CHEVAUCHER

LES TOLES D’UNE FAITE

2739 (x1)
TOLE 29GA




ETAPE 35 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

Qté. NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION
11 H101116 VIS AUTOTARAUDEUSE 1/4 x 1 BLK

' I

A4AM02736 ENTURE D’ANGLE DE BORDURE GAUCHE A4MOZ737 BORDURE LONGUE

1) l (2)
e ‘/ x‘\\]
2 A4MO2734 ENTURE DE BORDURE

A4AMOZT 35 ENTURE D’ANGLE DE (x2)
(x1) BORDURE DROITE

DISPOSEZ LA GARNITURE DE BORD DE TOIT, L'EPISSURE DE
GARNITURE ET L'EPISSURE D’ANGLE COMME INDIQUE Cl- > N
DESSOUS. GLISSEZ LES MORCEAUX DE GARNITURE DANS LES 116 (x11) TROISIEME FAITE
EPISSURES. FIXEZ LES EPISSURES D'ANGLE EN LES FAISANT VIS - 3/4 PO
GLISSER SUR LA GARNITURE DE BORD. VISSEZ COMME
INDIQUE DANS LE DETAIL.

FIXEZ CETTE VIS A TRAVERS LA GARNITURE
ET DANS LA 3EME FAITE DE LA TOLE. SAUTEZ
DEUX FAITES ET REPETEZ.

it ol 2737(x1)

ENTURE D’ANGLE DE x 2737 (x1)

BORDURE GAUCHE BORDURELONGUE  poRDURE LONGUE 287(,)3§I)(G1R)E LONGUE Eﬁggg z)’ANGLE DE
BORDURE DROITE

Tl = = LT PR
e . !‘. . " O.:.
/ 2734 (x1) _ N [,
AVANT ENTURE DE [N A 2734(x1)
EORDURE \ ENTURE DE :
N | 4 BORDURE 4
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ETAPE 36 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

Qté.  |NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION

12 H101116 WIS AUTOTARAUDEUSE 1/4 x 1 BLK
A4I;/I02)734 ENTURE DE BORDURE A4l¥|02)733 BORDURE COURTE
x2 x4

REMARQUES :

POSEZ LA GARNITURE SUR LE COTE DU TOIT COMME INDIQUE CI-DESSOUS, FAITES
GLISSER CHAQUE MORCEAU L’UN DANS L'AUTRE. FAITES AFFLEURER LE DERNIER
MORCEAU AVEC LE BORD ARRIERE DE LA TOLE. LES VIS TRAVERSENT LA GARNITURE DE
BORD DANS LA FAITE AUX EMPLACEMENTS APPROXIMATIFS INDIQUES.

REPETEZ DU COTE OPPOSE

116 (x6) FAITES GLISSER LA GARNITURE DE BORD
VIS -1 po DANS L'EPISSURE D'ANGLE FIXEZ LA

NN GARNITURE DE BORD A L'AIDE DE VIS
.~ k

H101116.

: =

\ T3 .
2733 (x1) \\I\ |
ENTURE S
BORDURE ===
COURTE

7 2734 (x1)

" BORDURE
£ EOURTE=~ 2733 (x1)
OURTE ENTURE
- BORDURE
COURTE
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STEP 37 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

Qté. | NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION

2 H101116 VIS AUTOTARAUDEUSE 1/4 x 1 BLK

34 H101117 VIS ABOIS 10 - 16x3/4 po BLK

A4M02794 GARNITURE DE LARMIER
(x2)

A4M02798 BORD D’EGOUTTEMENT
(x3)

REMARQUE:

- LES LARMIERS AFFLEURENT LES BORDS DU GAZEBO, COMME ILLUSTRE.

- SOULEVEZ DOUCEMENT LES TOLES DE TOIT POUR FAIRE GLISSER LE LARMIER EN DESSOUS.

- GLISSEZ CHAQUE PIECE L’'UNE DANS L’AUTRE, ASSUREZ-VOUS QUE LA DERNIERE PIECE AFFLEURE LE
BORD.

- LE LARMIER COUVRIRA LES BOULONS PRECEDEMMENT INSTALLES.

- LES VIS PASSENT A TRAVERS LES TROUS SUR LES TOLES DE TOIT POUR FIXER LE LARMIER VERS LE BAS.

- 116 VIS PASSER A TRAVERS LA GARNITURE DE BORD APRES QUE LE LARMIER A ETE FIXE.

-116 VIS SE TROUVENT SUR LES BORDS ET A UN EMPLACEMENT APPROXIMATIE.

-~ i Z
i s
f"/ .\\_ . # ;
f.-"f .I". s = r
|Ill III
I|' \ |
| | |
| | .‘ I
\ ! |I v
\ 1 = '—l S

. "4 2794 (x1)
WA LARMIER

2794 (x1)
GARNITURE DE 116 (x1)
LARMIER VIS 1/4 x 1 po

116 (x1) 117 (x34)

VIS 1/4 x 1 po VIS 3/4 po \

2798 (x1)
BORD

2798 (x1) 2798 (x1) D’EGOUTTEMENT
BORD D’EGOUTTEMENT

D’EGOUTTEMENT
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ETAPE 38 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

Qté.

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

48

H101471

VIS TIREFOND WH 5/16 x 1 1/2 BLK

A4MO00977 PLAQUE D'’ANCRAGE DE POTEAU A4M00978 PLAQUE DE POTEAU

(x12) (x12)

REMARQUES :

o LES PLAQUES D'ANCRAGE DE POTEAU 977 S'INSTALLENT A L'EXTERIEUR DU POTEAU COMME INDIQUE.
* LES PLAQUES DE POTEAU 978 S'INSTALLENT A L'INTERIEUR DU POTEAU COMME ILLUSTRE A L'EXCEPTION DU POTEAU
CENTRAL, CELLES-CI SERONT EGALEMENT SUR LA FACE AVANT DU POTEAU COMME INDIQUE EN DETAIL CI-DESSOUS

UTILISEZ LES AVANT-TROUS DU
POTEAU POUR INSTALLER LES

REGLAGES D'ANCRAGE

978 (x12)
PLAQUE DE POTEAU 471 (X48)

VIS TIREFOND -1 1/2 PO

977 (x12)

PLAQUE D’ANCRAGE DE POTEAU
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STEP 39 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

Qté. NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION
4 H100202 VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME
— PWH 8 x 5/8 BLK
T DISCOVERY ™
L O O J
A4M02158

ETIQUETTE D'IDENTIFICATION
(x1)
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ETIQUETTE

202 (x4)
VIS - 5/8 po

D'IDENTIFICATION




ETAPE 40 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

Qté. NUMERO D'ARTICLE |DESCRIPTION
24 H100120 ANCRAGE BETON - 2 PO
24 H100630 RONDELLE PLATE 8 x 19 BLK

LE FABRICANT RECOMMANDE UNE INSTALLATION SUR UNE SURFACE EN BETON OU
DES BLOCS DE POTEAU EN BETON COMME INDIQUE CI-DESSOUS.

POUR L’INSTALLATION SUR UN PLANCHER-TERRASSE EN BOIS, VOUS DEVEZ VEILLER
A CE QU’UN SUPPORT STRUCTUREL AMPLE SOIT PRESENT SOUS LE PLANCHER.
QUINCAILLERIE NON INCLUSE POUR LA FIXATION DU PLANCHER-TERRASSE.

k2

120 (x24)
ANCRAGE BETON -2 PO

630 (x24)
RONDELLE -8 x 19

PREPERCEZ DES TROUS POUR LES ANCRAGES DE
BETON A L’AIDE D’UN FORET A BETON DE 3/16 PO.
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PowerPort™

' 9?31?413 BOITIER ELECTRIQUE

POUR L’'INSTALLATION DU BOITIER ELECTRIQUE, REPORTEZ-VOUS
AUX INSTRUCTIONS DE MONTAGE FOURNIES AVEC LE KIT DU BOITIER
ELECTRIQUE. INSTALLEZ-LE SUR LE POTEAU QUE VOUS SOUHAITEZ.
SUIVEZ LES INSTRUCTIONS POUR UNE INSTALLATION CORRECTE.
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